
M
om

en
to

vý
kl

íč

52

0010

0015-0024

0025

Leichte Einstellung und
Sicherung des gewünschten 
Drehmomentwertes; ablesbar 
auf Haupt- und Feinskala.

Mit hör- und fühlbarem 
Einrasten bei Erreichen der 
Skalenwerte.

Bei Erreichen des eingestell-
ten Drehmomentwertes löst 
ein hör- und fühlbarer 
Mechanismus aus.

Provedení:
-  Pro utahování směrem doprava
-  Přepínací ráčna s 45 zuby
-  Jednoduché nastavení a zajištění hodnoty točivého momentu
-  Slyšitelné a znatelné zaaretování, resp. aktivační mechanismus  

při dosažení nastavené hodnoty točivého momentu
-  Ergonomická 2komponentní rukojeť

A  Momentový klíč  

Provedení:
-  13dílná sada šroubovacích nástrojů pro aplikace, 

kde je vyžadována kontrola točivého momentu
-  Robustní provedení s vysokou přesností ± 3 %, 

v souladu s DIN EN ISO 6789-1:2017-07
-  Snadné nastavení a zajištění hodnoty točivého 

momentu se slyšitelným a znatelným  
zaaretováním při dosažení hodnoty na stupnici 
(cvaknutí 1)

-  Při dosažení nastavené hodnoty  
se momentový klíč  
slyšitelně a znatelně 
aktivuje (cvaknutí 2)

A  Sada momentových klíčů 

Č. výr.
520072
13dílná
(RG 5250)

Obsah

0025 314,00 

1 momentový klíč 1/2", 40–200 Nm
4 nástavce pro nástrčný klíč 10 | 13 | 17 | 19 mm
3 ořechy s bity 6 | 8 | 10 mm
4 ořechy s bity TX 30 | 40 | 45 | 50
1 prodlužovací díl Zyklop s rychlootáčecím pouzdrem, krátký, 1/2"

Provedení:
-  Integrovaná funkce ráčny s přepínací páčkou
-  Přesnost aktivace ± 4 % nastavené  

číselné hodnoty dle DIN EN ISO 6789:2003 (D)
-  Ukazatel točivého momentu v průzoru => spolehlivé a přesné 

nastavení požadované aktivační hodnoty
-  Otočná rukojeť slouží k nastavení požadovaných hodnot
-  Integrovaná aretace zabraňuje nechtěné změně nastavení
-  Včetně sériového čísla a certifikátu
-  Není nutné zpětné otáčení na nejmenší hodnotu stupnice

A  Momentový klíč  

Č. výr.

523120
nastavitelný,

 autom.
 aktivace
(RG 5270)

Výstupní velikost

min. 
točivý

moment
Nm

max. 
točivý

moment
Nm

Stupnice 
–

dílků
stupnice

Nm

Tolerance
 +/-
%

Celková
délka
mm

5121 - 2CLT 307,66 1/2" vnější čtyřhran 20 120 1 4 435
5122 - 2CLT 318,67 1/2" vnější čtyřhran 40 200 1 4 545
5123 - 2CLT 362,57 1/2" vnější čtyřhran 60 320 2 4 660

½“ ± 3 % EN / ISO
6789 ½“ EN / ISO

6789 ± 4 %

¼“ ⅜“ ½“ ± 3 % ± 4 % EN / ISO
6789

Č. výr.

520070
nastavitelný,

autom. aktivace
(RG 5250)

Výstupní velikost
min. točivý moment

Nm
max. točivý moment

Nm
Hodnota dílků stupnice

Nm

Tolerance
 +/-
%

Celková délka
mm

0010 160,00 1/4" vnější čtyřhran 2,5 25 0,1 4 290
0015 166,00 1/4" vnější čtyřhran 2,5 25 0,1 4 290
0017 170,00 3/8" vnější čtyřhran 10 50 0,25 3 360
0022 170,00 1/2" vnější čtyřhran 10 50 0,25 3 360
0024 180,00 1/2" vnější čtyřhran 20 100 0,5 3 405
0025 190,00 1/2" vnější čtyřhran 40 200 1 3 510
0030 218,00 1/2" vnější čtyřhran 60 300 1 3 595
0040 1 327,00 3/4" vnější čtyřhran 200 1000 1 3 1250

52/814

www.precitool.de Všechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.


